



DODAVATEL

Pavel Nyiko

Josefa Herčíka 2662
688 01 Uherský Brod

IČO 74976389
Neplátce DPH

Bankovní účet **2114449577/2700**
Variabilní symbol **20230052**
Způsob platby Převodem

Faktura 2023-0052

ODBĚRATEL

Město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod

IČO 00291463
DIČ CZ00291463

Datum vystavení 31. 10. 2023
Datum splatnosti 14. 11. 2023

CENA

Faktura za vykonané elektroinstalační práce na zakázce U Plovárny 1502 paní Koptáková.

68 726,35 Kč



QR Platba

68 726,35 Kč

Josef
Tel: [redacted] Uherský Brod
389

pí. Koptáková

| Materiál | ks/m/h | cena/ks | cena celkem Kč |
|--|---------------|----------------|-----------------------|
| NOARK 106173 Plastová rozvodnice | 1 ks | 615,97 | 615,97 Kč |
| Ex9NLE EL 1PN B10 30mA | 1 ks | 660,43 | 660,43 Kč |
| Ex9NLE EL 1PN B16 30mA | 1 ks | 660,43 | 660,43 Kč |
| Instalační jistič 6 kA, B16 A, 1pól Ex9BN 1P B16 | 6 ks | 76,42 | 458,52 Kč |
| Proudový chránič Ex9L-N 2P 25A AC 30mA | 1 ks | 752,06 | 752,06 Kč |
| Vyp.č.1 ABB strojek bezšroub. | 4 ks | 117,41 | 469,64 Kč |
| Vyp.č.5 ABB strojek bezšroub. | 1 ks | 158,43 | 158,43 Kč |
| Vyp.č.6 ABB strojek bezšroub. | 2 ks | 125,04 | 250,08 Kč |
| Kryt vyp.č.1,6,7 TANGO b. | 6 ks | 47,34 | 284,04 Kč |
| Kryt vyp.č.5 TANGO b. | 1 ks | 58,89 | 58,89 Kč |
| Zásuvka chráněná s clonkami bezšroubová ABB | 15 ks | 145,56 | 2 183,40 Kč |
| Dvozásuvka s ochrannými kolíky s clonkami | 7 ks | 214,32 | 1 500,24 Kč |
| Rámeček jednonásobný TANGO b | 6 ks | 28,7 | 172,20 Kč |
| Rámeček dvojnásobný TANGO b | 2 ks | 53,52 | 107,04 Kč |
| Rámeček pětínásobný TANGO b | 2 ks | 126,89 | 253,78 Kč |
| Kabel CYKYLo 3cx1.5 | 100 m | 18,00 | 1 800,00 Kč |
| Kabel CYKYLo 3ax1.5 | 20 m | 18,00 | 360,00 Kč |
| Kabel CYKYLo 3cx2.5 | 135 m | 28,00 | 3 780,00 Kč |
| Kabel CYKY 5x2.5 | 12m | 50,00 | 600,00 Kč |
| Sv.přisazené LED 18W 1530lm 3000-6000K kulaté | 1 ks | 455,00 | 455,00 Kč |
| Sv.přisazené LED 24W 1800lm 3000-6000K kulaté | 2 ks | 695 | 1 390,00 Kč |
| Recyklační poplatek | | | 16,20 Kč |
| Krabice pod omítku přístrojová Kopos KP 68_KA | 30 ks | 8,00 | 240,00 Kč |
| Pomocný materiál | | | 1 000,00 Kč |
| Spojovací a spotřební materiál | | | 750,00 Kč |
| Likvidace odpadu, odvoz sutě | | | 1 500,00 Kč |
| Revize na el. instalační práci | | | 2 250,00 Kč |
| Elektrikářské práce | 100 h | 400 | 40 000,00 Kč |
| Zednické práce | | | 6 000,00 Kč |
| Cena celkem | | | 68 726,35 Kč |

h. Brod
49 76 389